
 

 

UCHWAŁA NR 1053/LXI/2023 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Górnośląskiej Nagrody Literackiej Juliusz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 40) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r, poz. 194), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika,  po zaopiniowaniu przez Komisję, Oświaty, Kultury i Sportu 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie Górnośląskiej Nagrody Literackiej Juliusz, przyjętym Uchwałą Nr 39/IV/2019 z dnia 

24 stycznia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Do zgłoszenia należy załączyć dziesięć egzemplarzy książki zgłaszanej do Nagrody, z których część 

zostanie przeznaczona dla Członków Kapituły do prac związanych z wyłonieniem laureata konkursu, 

a pozostałe zostaną przekazane Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Konstantego Prusa 

w Rybniku”; 

2) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Do składu Kapituły może zostać powołanych co najmniej pięciu Członków”; 

3) § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zakres obsługi administracyjnej Kapituły pełni Wydział Edukacji i Kultury”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Kiljańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1071


		2023-02-06T12:06:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




